様式第3号(第7条関係)

花 木 セ ン タ ー 利 用 料 金 減 免 申 請 書

令和５年 ４月 １日

  指定管理者    宛

住 所 栃木県鹿沼市今宮町1688-1
申請者
氏 名 花木幼稚園

 花木センターの利用料金について、次のとおり減免を受けたいので申請します。

利 用 施 設  いちごっこ広場

減 免 申 請 額 ７００  円

減免申請理由

市内団体としていちごっこ広場を

団体利用するため

利用人数

０歳 人

未就学児 １０       人

小学生 人

中学生以上（大人含む） ４         人

合計   １４        人

住所・団体名を記入

（押印不要）

１歳以上の場合

一人当たりの減免額が５０円

となります。

利用人数を記入

申請理由を記入

申請日を記入